遗失声明
荫呼和浩特市回民区百年扁氏服

务部 (代码 92150103MA13QRWA2B)遗
失财务章一枚, 声明作废荫赛罕区翔云
通 讯 服 务 部 ( 代 码

92150105MA0Q56602L)遗失公章尧开户
许可证及密码纸,核准号 J1910019515601
账号 592020100100343691,开户行 :兴业
银行股份有限公司呼和浩特锡林支行,
声明作废荫新城区聚合兴汽车维修服务
部遗失开户许可证及存款人查询密码,
账 号 50140188000019864, 核 准 号

J1910009799401,开户行:中国光大银行大
学东街支行,声明作废荫尚瑞生(身份证
152628196008250233)遗失危房改造异地
置换补偿安置结算表及丰镇市工业区办

事处新标路社区顺利巷危房改造异地置

换安置协议, 勘丈编号:A32 , 协议编号:
017,安置房位于久福怡景小区 11号楼 1
单元 2楼 201室 86.98平方米,声明作废
荫 本 人 黄 皓 炜 ( 身 份 证

150302199601030516)将呼和浩特恒大文
化旅游城地块四-15-3-601号房收据丢
失(收据号 2391766金额 174075元)由此
造成的一切后果与内蒙古恒悦旅游开发

有限公司无关,声明作废荫高春媛(身份
证 150302198004182023) 将内蒙古巨华
房地产开发集团有限公司开具的巨华世

纪城明祥园 19#-3-17西户的购房款收
据及商品房买卖合同原件 1 份遗失,收
据号 00028294 金额 440000 元; 收据号
00007255金额 190733元;合同编号:GF-
2000-0171,声明作废荫丰镇市新城一心
大药房有限公司开户许可证核准号为

J2039000468801,丢失开户许可证袁公司
现已更名为丰镇市连心大药房有限公

司, 特此声明荫丰镇市一心堂医药连锁
有限责任公司第六分店遗失原公章尧财
务章尧法人章(武永华)各一枚,声明作废袁
现公司更名为内蒙古大众一心康医药连

锁有限公司第六分店荫内蒙古融鑫商贸
有 限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 码

1509020015685)一枚,声明作废荫杨旭东
(身份证号 150103198902173036) 李妍林
(身份证 152822199504086926) 遗失恒大
珺庭收据 (编号 19131440 金额 252944
元 ) 特此声明荫本人尹琦身份证号
152103198601100011遗失与呼和浩特市
浩源房地产开发有限公司签订的经济适

用住房买卖合同, 特此声明荫海青云不
慎 遗 失 残 疾 证 , 证 号 :
15232219910422271743,声明残疾证作废
荫康兆燕(身份证 15012219631229062X)
遗失 3份清水河县中建房地产开发有限
责任公司出具的购买托克托县万兴 3号
楼 6 单元 1202 购房协议 , 合同编号
2015-0003403 声明作废荫清水河县泉
辉石料有限责任公司遗失公章 , 代码
911501240895557067特此声明荫准格尔
旗繁生金属机械加工厂遗失公章, 代码
92150622MA0NXUX18L特此声明荫李
学峰,男,汉族袁于 2022.7.21日下午丢失
身份证, 号码 150303197310150515特此
声明荫内蒙古绿链食品有限公司遗失公
章,代码 91150691MA0RT9PH20特此声
明荫内蒙古新吉乐生化技术开发有限责
任公司遗失营业执照正副本 , 注册号
1501001800063,声明作废遥

贾篷飞尧尚飞尧杨海青尧高传福尧汝
兵:根据 2017年 7月 19日至 2018年 5
月 22日你 5人对我所签署的销货清单
共计 211397元,你 5人所有欠款未清偿
完毕.本人已经依法将对你 5人享有的
全部债权,销货清单中的权利义务,全部
转让给王春辉. 请你 5人接到本债权转
让通知书后直接向王春辉履行销货清

单中所有欠款. 通知人:郝建兵.2022年
7月 25日(特此公告)

债权转让通知书

呼伦贝尔东北阜丰生物科技有限公司年

产 50万吨氨基酸及其配套项目环境影
响评价第二次公示

一,环境影响报告书征求意见稿全
文的网络链接的方式和途径查阅报告书

的方式和途径 :https://pan.baidu.com/s/
192TzLcC243Q3BjCQh6OmhA袁(提取码
gqhp)二,征求意见的公众范围院本项目周
边的住户,单位.三,公众意见表的网络链
接方式: 建设项目环评公众意见表下载
网址 :http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.
html.四,公众提出意见的方式和途径:可
选择以下其中一种办法.1.下载并填妥公
众意见表,发至邮箱:378351796@qq.com.
2.填写纸质公众意见表并投递意见箱:地
址: 呼伦贝尔东北阜丰生物科技有限公
司.五,公众提出意见的起止时间:公众可
在本公告发布后 10个工作日内, 通过邮
件,电话,传真等形式向环评单位或建设
单位反映意见和建议.本次公示,公众提
出意见的起止时间为 2022年 7月 20日
至 2022年 8月 2日(10个工作日).六,建
设项目的建设单位和联系方式: 呼伦贝
尔东北阜丰生物科技有限公司. 联系人:
李经理.联系地址:呼伦贝尔东北阜丰生
物科技有限公司.电话:15904704931
呼伦贝尔东北阜丰生物科技有限公司

2022年 7月 26日

https://pan.baidu.com/s/
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
mailto::378351796@qq.com